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PENGUMUMAN

NOMOR : KP.02.03/A/4926/2024

TENTANG

JADWAL PENILAIAN KOMPETENSI DAN POTENSI

PELAKSANAAN MUTASI PEGAWAI NEGERI SIPIL

DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN 2024

Berdasarkan Pengumuman Nomor: KP.02.03/A/4759/2024 Tentang Hasil Seleksi Administrasi

Pelaksanaan  Mutasi  Pegawai  Negeri  Sipil  di  Lingkungan  Kementerian  Kesehatan  Tahun  2024,

disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1. Pelamar yang dinyatakan lulus seleksi  administrasi  wajib mengikuti  penilaian kompetensi  dan

potensi (daftar nama terlampir);

2. Bagi  pelamar  dengan  jabatan  ahli  madya,  penilaian  kompetensi  dilakukan  dengan  metode

Assessment Center yang dilaksanakan pada hari Rabu s.d Jum’at, 18 s.d 20 September 2024;

3. Bagi pelamar pemangku jabatan fungsional keterampilan sampai dengan jabatan fungsional ahli

muda,  penilaian  kompetensi  dilakukan  dengan  metode  Rapid  Assessment melalui  e-office

Kemenkes yang dilaksanakan pada hari Senin, 23 September 2024;

4. Penilaian potensi bagi semua jabatan dilaksanakan pada  hari Selasa – Rabu tanggal 17 - 18

September 2024;

5. Pelamar yang merupakan pegawai Kementerian Kesehatan yang sudah mengikuti dan memiliki

hasil penilaian kompetensi dalam kurun waktu 3 tahun terakhir, tidak diikutsertakan pada jadwal

penilaian kompetensi ini;

6. Pelamar  wajib mengikuti penilaian kompetensi sesuai jadwal yang sudah ditentukan. Bagi pelamar

yang terlambat atau tidak mengikuti penilaian sesuai waktu yang telah ditentukan dinyatakan gugur;

7. Setiap  perkembangan  informasi  seleksi  ini  disampaikan  melalui  website

https://ropeg.kemkes.go.id/osdm/web; 

8. Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab peserta.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terimakasih

Jakarta, 12 September 2024   

Sekretaris Jenderal,

      

                   ${ttd}

Kunta Wibawa Dasa Nugraha
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Lampiran 1 

Nomor : KP.02.03/A/4926/2024

Tanggal : 12 September 2024   

JADWAL PELAKSANAAN PENILAIAN KOMPETENSI

1. METODE ASSESSMENT CENTER TANGGAL 18 – 20 SEPTEMBER 2024

NO NAMA NIP

1 HANIF MUCHDY HENDARTO 198010122008121002

2 LILI APRILIANI PUTRI 198704112010122001

3 CORY CASTELA 198709042010122003

4 HILDA NASHRUL BACHTARI 197504282010011006

5 IRVARINI 197610072006042009

6 SYAMSUL QAMAR 198001072010011017

7 JOYCE NOVELYN SIAGIAN 197811092005022001

8 YUNNI DIANSARI 197906292006042011

9 NELLYANA 198009152010012007

10 NURLINA 198608042010012034

11 NURYANTI KAMADING 198509172009022008

12 KGS. M. ROSYIDI 197205212000121002

13 AHMAD RIZAL 197905122002121003

14 WIDIYA RAHMI 197912262006042005

15 IRMA KADIR 197911072005022009

16 AULIA FAISAL 197603172005021006

17 RAKHMI 197407022008032001

18 TITIANA PABERU BALIK 198409202010012034

19 ZAKARIA 198111072006041003

20 NUR HIDAYAH M 198608222011012008

21 MUHAMMMAD RANU SHAR 198312092010011016

22 EKO HAFIZ RIANTO 198411072008031001

23 NUZULUL AINI 197310142002122001

2. METODE RAPID ASSESSMENT TANGGAL 23 SEPTEMBER 2024

No NAMA NIP

1 HERBOWO SETIADI 198205052005011007

2 WELMIDAYANI 198601072011012006

3 AHMAD ARIF MUSTOFA 198806172010011002

4 ARIF JOKO WURYANTO 198308252008031003

5 SRI WATI ASTUTI AR 198311112010012032

6 ODITYA 197803072009031003

7 ROGHAYA BINTI MOHAMMAD YUDIN 1988112020141120011
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No NAMA NIP

8 CIPUK MUHASWITRI 197812102008012019

9 GUSRINA 197608251998032004

10 DESYANI OKTARI 198301102011012002

11 ZULKIFLI TAMRIN 198507052014121002

12 SAFARUDDIN 198512312011011017

13 DARMIATI 197707082005022003

14 BROTO SIMANULLANG 199004122014031001

15 ASGU SELAR PATNO 198408112006041007

16 ABD. RASYID HM 198507052009021001

17 FELIPUS STEFEN NDUN 197902272000121006

18 PUTRI SARI IVANNY 198511272011012001

19 AGUS SAPUTRO 198808022014031001

20 DEWI SESEAN 198612092010012034

21 MUHAJIRAH 198708262010012017

22 EVIA MARFUAH 197708082010012015

23 MARIA ROSWITA LOIN 198803202010012028

24 DOMINGGUS FLORIANUS NAHAK 198710182015031002

25 DIANA BANCIN 198110242015032001

26 MOHD ICHSAN 198307282006041003

27 WAHYUNI BAKRA 198608282017042008

28 ANITHIA NOVIANA PRATAMA 198907112015042002

29 RIRIN DELFIKA 198701252010012015

30 HARIS SURYA SEPTIYANTA 199009252014021001

31 USWA MALIK 198304162008042001

32 REGINA SOARES DA COSTA XIMENES 199301172015032001

33 DR. MEGA WATI HATUWE 198405202017052003

34 FAHIRAH ANDITASARI 19860105201001203

35 MARGARETHA DIANASANTI 198103022010012012

36 SHERLY YANA 198702172009032002

37 SAHAT BINSAR H SITORUS 198308192010011011

38 SUFANDI FAHMI 198501032011011007

39 CITRA DEWI 198810182014032002

40 ARSILLIA MARDHATILLAH 198809012011012002

41 KATARINA ASTIANA SIENA 198104292009042003

42 WINANDA 197201022006042010

43 JUSTIADI 199104272015031003

44 BUDHI KUSUMA 198202162009021003

45 ELVIANA DATULINGGI 198606062009012001

46 APRIGA REZKI PERKASA MANSYUR 199204142014061003

47 RAHMAD DANI 198306152008041001

48 DR. ZAHRA INAYAH KASIM 198204032009022002

49 RIBKA TONAPA 199207092015042001
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No NAMA NIP

50 FAJAR DWI WEDARI 198203222010012015

51 DELCIANA 198512132011012012

52 PRAMITA WULANDARI 198611202011012016

53 HENI KURNIATI JUMADI 198201042007012007

54 YULI SYAFNI 197807052009022004

55 ENDANG SUGIYANTI 198407142010012016

56 CAROLINA MONICA KERE 199001052017052005

57 RIMA KUSUMAH DEWI 198707312010012020

58 NURAENI M. LAILLU 198008292006042010

59 ORTOP MIRSA SANGGEUW 198210132005021002

60 ROPIK TAUFIK HIDAYAT 198304152009021004

61 RESA RUSTIAN 198102012015041001

62 PRASETYA CORNELIUS 198402082015121001

63 SYLFIA DEWI 198104222011032002

64 ANNA BUDIARTI 198201032009042002

Sekretaris Jenderal,

      

                   ${ttd}

Kunta Wibawa Dasa Nugraha
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Lampiran 2 

Nomor : KP.02.03/A/4926/2024

Tanggal : 12 September 2024   

JADWAL PELAKSANAAN PENILAIAN POTENSI TANGGAL 23 SEPTEMBER 2024

NO NAMA NIP

1 HANIF MUCHDY HENDARTO 198010122008121002

2 HILDA NASHRUL BACHTARI 197504282010011006

3 NUZULUL AINI 197310142002122001

4 IRVARINI 197610072006042009

5 SYAMSUL QAMAR 198001072010011017

6 JOYCE NOVELYN SIAGIAN 197811092005022001

7 YUNNI DIANSARI 197906292006042011

8 NELLYANA 198009152010012007

9 NURLINA 198608042010012034

10 NS. NURYANTI KAMADING 198509172009022008

11 KGS. M. ROSYIDI 197205212000121002

12 AHMAD RIZAL 197905122002121003

13 WIDIYA RAHMI 197912262006042005

14 IRMA KADIR 197911072005022009

15 AULIA FAISAL 197603172005021006

16 RAKHMI 197407022008032001

17 TITIANA PABERU BALIK 198409202010012034

18 ZAKARIA 198111072006041003

19 NUR HIDAYAH M 198608222011012008

20 MUHAMMMAD RANU SHAR 198312092010011016

21 EKO HAFIZ RIANTO 198411072008031001

22 HERMAN ARIANTO 197603292006041001

23 TRI ANGGUN PRIHANTI 198610052008122003

24 IKA LAONE SEPRINI 199109012015032002

25 NADHIROTUL FITRIYAH EVY SUSANTI 199007262012122001

26 NUR YAQIN AMIN 198802192014021006

27 MUHAMMAD TASBI 197904072010121001

28 RUDI YULIANTO 198012012009121001

29 MARCYANY FAMYLYA RANNY SUMARAUW 198903062015032002

30 HERIANTO 198312312014021003

31 NITA PURNAMASARI 198506062015032001

32 HADI SISWANTO 197903272005011003

33 VIVI LUTFIA AGUSTINA 199108112018012001

34 INTAN WIDIASTITI 199110052019022001

35 ARFAN HAMDANI 198604202015031001
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NO NAMA NIP

36 JUJU JUARIAH 198305132009122001

37 HEPY SURYA SUHARTANTI 198605122010122006

38 RINA WIWITA 198409212010122002

39 ENDRA CAHYANA 197810132007011009

40 RINRIN RINAYANTI MUNANDAR 199007132014022003

41 DERPINAWATI SINAGA 197708202008012014

42 FITRIA NUR HIDAYAH 199004222014022004

43 DAHLIAH 198501282010122001

44 ROSIKIN 197907172008121001

45 ARI WIJAYANTI 198002282006042004

46 SATWIKA ARDININGTYAS 199106152014022003

47 SANDRA MARISSA 198603262008012002

48 ROSNAINI 198403072010122002

49 ASRI DYAH NOERNANINGROEM 198009192000122002

50 ANGGIT PRIHATNOLO 198103132005011002

51 OKTAVIA MARINDATU 198910062015032006

52 TIARA DWI PRATIWI 199112132018012001

53 PUTRA RIBAYAWAN FEBRI HARTANTO 198502062014121002

54 MUHAMMAD LEO ARYBOWO 198408012015031001

55 ERGIA LATIFOLIA 197412102002122001

56 HERBOWO SETIADI 198205052005011007

57 WELMIDAYANI 198601072011012006

58 AHMAD ARIF MUSTOFA 198806172010011002

59 ARIF JOKO WURYANTO 198308252008031003

60 SRI WATI ASTUTI AR 198311112010012032

61 ODITYA 197803072009031003

62 ROGHAYA BINTI MOHAMMAD YUDIN 1988112020141120011

63 CIPUK MUHASWITRI 197812102008012019

64 GUSRINA 197608251998032004

65 DESYANI OKTARI 198301102011012002

66 ZULKIFLI TAMRIN 198507052014121002

67 SAFARUDDIN 198512312011011017

68 DARMIATI 197707082005022003

69 BROTO SIMANULLANG 199004122014031001

70 ASGU SELAR PATNO 198408112006041007

71 ABD. RASYID HM 198507052009021001

72 FELIPUS STEFEN NDUN 197902272000121006

73 PUTRI SARI IVANNY 198511272011012001

74 AGUS SAPUTRO 198808022014031001

75 DEWI SESEAN 198612092010012034

76 MUHAJIRAH 198708262010012017
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NO NAMA NIP

77 EVIA MARFUAH 197708082010012015

78 MARIA ROSWITA LOIN 198803202010012028

79 DOMINGGUS FLORIANUS NAHAK 198710182015031002

80 DIANA BANCIN 198110242015032001

81 MOHD ICHSAN 198307282006041003

82 WAHYUNI BAKRA 198608282017042008

83 ANITHIA NOVIANA PRATAMA 198907112015042002

84 RIRIN DELFIKA 198701252010012015

85 HARIS SURYA SEPTIYANTA 199009252014021001

86 USWA MALIK 198304162008042001

87 REGINA SOARES DA COSTA XIMENES 199301172015032001

88 MEGA WATI HATUWE 198405202017052003

89 FAHIRAH ANDITASARI 19860105201001203

90 MARGARETHA DIANASANTI 198103022010012012

91 SHERLY YANA 198702172009032002

92 SAHAT BINSAR H SITORUS 198308192010011011

93 SUFANDI FAHMI 198501032011011007

94 CITRA DEWI 198810182014032002

95 ARSILLIA MARDHATILLAH 198809012011012002

96 KATARINA ASTIANA SIENA 198104292009042003

97 WINANDA 197201022006042010

98 JUSTIADI 199104272015031003

99 BUDHI KUSUMA 198202162009021003

100 ELVIANA DATULINGGI 198606062009012001

101 APRIGA REZKI PERKASA MANSYUR 199204142014061003

102 RAHMAD DANI 198306152008041001

103 ZAHRA INAYAH KASIM 198204032009022002

104 RIBKA TONAPA 199207092015042001

105 FAJAR DWI WEDARI 198203222010012015

106 DELCIANA 198512132011012012

107 PRAMITA WULANDARI 198611202011012016

108 HENI KURNIATI JUMADI 198201042007012007

109 YULI SYAFNI 197807052009022004

110 ENDANG SUGIYANTI 198407142010012016

111 CAROLINA MONICA KERE 199001052017052005

112 RIMA KUSUMAH DEWI 198707312010012020

113 NURAENI M. LAILLU 198008292006042010

114 ORTOP MIRSA SANGGEUW 198210132005021002

115 ROPIK TAUFIK HIDAYAT 198304152009021004

116 RESA RUSTIAN 198102012015041001

117 PRASETYA CORNELIUS 198402082015121001
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NO NAMA NIP

118 SYLFIA DEWI 198104222011032002

119 ANNA BUDIARTI 198201032009042002

Sekretaris Jenderal,

      

                   ${ttd}

Kunta Wibawa Dasa Nugraha
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